РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16»   мая     2013 г.  № 135
О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 13 декабря 2010 г. №127 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Газификация муниципального образования «Жигаловский район» на 2011-2015 г.г.»
На основании статьи 29 Закона Иркутской области от 11.12.2012 г. №139-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях реализации Федерального закона от 31 марта 1999 г. №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную целевую программу «Газификация муниципального образования «Жигаловский район» на 2011-2015 г.г.», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 13 декабря 2010 г. №127 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Газификация муниципального образования «Жигаловский район» на 2011-2015 г.г.»:

1.1. В паспорте муниципальной целевой программы в разделе «Объемы и источники финансирования», в строке «Бюджет муниципального образования (включая бюджеты поселений)»,  после слов «2013» дополнить словами «93,0 млн. руб. – средства областного бюджета, 2,79 млн. руб. – средства бюджетов муниципального образования «Жигаловский район» и Жигаловского городского поселения».
1.2. В разделе «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программно-целевыми методами», в таблице №3, в строке «2013» в графе «Объем необходимых инвестиций, млн.руб.» цифры «12» заменить на «95,79».

1.3. В разделе «Система программных мероприятий», в подразделе «Мероприятие II» текст после строки «В 2013 году:» изложить в следующей редакции: «Строительство внутрипоселковых газораспределительных сетей. Подключение существующих котельных к газораспределительной сети. Установка и монтаж новых котельных. На эти цели предусмотрено финансирование: средства областного бюджета – 93,0 млн.руб., средства бюджета муниципального образования «Жигаловский район» - 2,77 млн.руб., средства бюджета Жигаловского городского поселения – 20,0 тыс.руб. Итого общее финансирование – 95,79 млн.руб.». Строку «В 2014-2015 г.:» дополнить словами: «Строительство газовой котельной для нужд ВЛРВПиС. За счет средств предприятия.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ленская Новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Г.Н. Кутового.
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»

            И.Н.Федоровский